



Městská část Praha 12

Úřad městské části
Písková 830/25
143 12 Praha 412

IČ: 00231151
DIČ: CZ00231151

OBJEDNÁVKA

č. 17-2019-0065

(číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)

Vyřizuje: 
tel.: 
e-mail: 
fax:

Dodavatel

Skanska a.s.,
divize Inženýrské stavitelství

Křížíkova 682/34a
18600 Praha 8

IČ: 26271303

DIČ: CZ699004845

Banka:

Č. účtu: /

ORJ: 0017

ÚZ:

Zařízení: Odbor dopravy


Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:


Popis	Cena (Kč)
<p>Zpevnění místa na provizorní zastávku MHD Nové Komořany v ul. Do koutů, Praha 4 - Komořany. Zastávka o minimální délce cca 12 m s nášlapem oproti vozovce 0,16 m, nástupiště z betonových panelů, zbudování betonových ramp pro snazší přístup na nástupiště rampy a zabetonování základny na označnick viz příloha č. 2 situace.</p> <p>Nedílnou součástí objednávky je cenová nabídka ze dne 5. 11. 2019 viz příloha č. 1.</p> <p>Celková cena dle nabídky je 109.226,70,-Kč včetně DPH.</p> <p>Termín dokončení do: 24. 11. 2019</p> <p>Lhůta splatnosti faktury je 30 dní ode dne dodání faktury objednateli.</p> <p>DPH odvede dodavatel.</p>	
Cena včetně DPH:	109226.7 Kč


Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.


Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Datum: 06.11.2019 00:00:00

Vystavil:  ved. odd. tech.,
dopravy

Schválil – správce rozpočtu:  ekonom odboru
dopravy

Schválil - příkazce operace:  vedoucí odboru dopravy

Odsouhlasil:  1. místostarosta

Podpis: Akceptace objednávky:



SKANSKA Skanska a.s.
Křížíkova 682/34a
18600 Praha 8
IČ: 26271303
00233 DIČ: CZ699004845

Soupis prací

Stavba **Do Koutů - provizorní zastávka MHD Nové Komořany**

Zhotovitel: **Skanska a.s., divize Inženýrské stavitelství**

Sídlo: **Křížíkova 682/34a, Praha 8 - Karlín**

IČO: **26271303**

DIČ: **CZ6999004845**

Položka rozpočtu číslo	Zkrácený název položky	Měrná jednotka	Množství	Cena v Kč (bez DPH)	
				za jednotku	celkem
1	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	M3	3,20	200,00	640,00
2	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	6,08	270,00	1 640,00
3	Podklad z prostého betonu tl. 100 mm	M2	26,40	250,00	6 600,00
4	Stavební dělník 5x	den	2,00	16 000,00	32 000,00
5	Autojeřáb AD 28	den	1,00	10 000,00	10 000,00
6	MAN - nákladní návěs do 40 t	den	1,00	10 400,00	10 400,00
7	MAN - nosič kontejnerů	den	2,00	5 600,00	11 200,00
8	Smykový nakladač LOCUST	den	1,00	4 500,00	4 500,00
9	Minirypadlo E 37C SR	den	1,00	6 400,00	6 400,00
10	Panely BKV	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
11	Betonové rampy vč.základny označníku	M3	0,90	2 100,00	1 890,00
CELKEM					90 270,00

SKANSKA Skanska a.s.



00233

DIČ: CZ6999004845

Příloha č. 2 objednávky č. 17-2019-0065 - situace

